
Zápis č. 2/2011

ze zasedání zastupitelstva obce Boskovštejn, které se konalo dne 24. 2. 2010 v 17.00 hod. v

úřadovně Obecního úřadu.

Zasedání zastupitelstva zahájil v 17.00 hod. starosta ing. Libor Nevrkla,  všechny přivítal a

konstatoval, že pozvánka na toto zasedání byla vyvěšena jak na úřední desce, tak i v elektronické

podobě a to nejméně 7 dní před konáním tohoto zasedání.

Přítomni jsou 4 členové zastupitelstva a tudíž je zastupitelstvo usnášeníschopné.

Přítomni: Ing. Libor Nevrkla – starosta

                Tomáš Maxera – místostarosta

                Anna Poláčková – člen zastupitelstva

                Jaroslav Meduna – člen zastupitelstva (dostavil se v 17.50 hod.)

Omluveni: Jindřiška Křehnáčová – člen zastupitelstva

Vojtěch rada – člen zastupitelstva

                Vlasta Vyklická – člen zastupitelstva

Starosta přednesl program jednání:

1.Volba zapisovatele a ověřovatelů

2.Prodej pozemku č. 154/13

3.Kácení dřevin

4.Prodej dřeva

5.Zrušení pohledávky

Bod č. 1 - Volba zapisovatele a ověřovatelů

Starosta navrhl jako zapisovatele dnešního zasedání pana Tomáše Maxeru, jako ověřovatele paní

Annu Poláčkovou a pana Jaroslava Medunu a dal o tomto hlasovat.

Hlasování č. 1:  Pro: 4 členové

                          Proti: 0 členů

                          Zdržel se: 0 členů

Usnesení č. 1: Zastupitelstvo schvaluje zapisovatelem tohoto zápisu pana T. Maxeru, ověřovateli

paní A. Poláčkovou a pana J. Medunu.

Bod č. 2 – Prodej pozemku č. 154/13

Starosta uvedl, že k záměru obce prodat pozemek č. 154/13, který byl zveřejněn na vývěsní desce,

nepodal nikdo žádnou námitku a navrhl hlasovat o prodeji tohoto pozemku za cenu 50,- Kč/m2.



Hlasování č. 3:  Pro: 4 členové

                            Proti: 0 členů

                            Zdržel se: 0 členů

Usnesení č. 3: Zastupitelstvo schvaluje prodej pozemku č. 154/13 manželům Dvořákovým za cenu

50,- Kč/m2.

Bod č. 3 – Kácení dřevin

Pan Šára a paní Šárová písemně požádali o povolení kácení dřevin (bříza) na parcele č. 745/9, která

je ve vlastnictví pana a paní Šárových.  

Hlasování č. 3:  Pro: 4 členové

                          Proti: 0 členů

                          Zdržel se: 0 členů

Usnesení č. 4: Zastupitelstvo souhlasí se záměrem pokácet břízu na výše uvedeném pozemku.

Záměr bude zveřejněn na vývěstní desce. 

Bod č. 4 – Prodej dřeva

Starosta seznámil zastupitele se záměrem prodat vytěžené dřevo ze stromů u nemovitosti paní

Jelínkové nejvyšší nabídce. Navrhl nechat tuto informaci vyhlásit obecním rozhlasem, s tím, že si

tento prodej vezme na starost a nechal o tomto hlasovat. 

Hlasování č. 4:  Pro: 4 členové

                          Proti: 0 členů

                          Zdržel se: 0 členů

Usnesení č. 4: Zastupitelstvo schvaluje prodej dřeva nejvyšší nabídce. Prodej dřeva zajistí starosta.

Bod č. 5 – Zrušení pohledávky

Starosta informoval zastupitele o přetrvávající pohledávce vůči panu Říháčkovi ve výši 2 274,- Kč.

Vzhledem k tomu, že se pan Říháček již odstěhoval o obec nemá efektivní nástroj k vymožení této

pohledávky, navrhl starosta tuto pohledávku zrušit a nechal o tom hlasovat

Hlasování č. 5:  Pro: 4 členové

                          Proti: 0 členů

                          Zdržel se: 0 členů

Usnesení č. 5: Zastupitelstvo schvaluje zrušení pohledávky vůči panu Říháčkovi ve výši 2 274,- Kč

V 17:40 starosta poděkoval všem za účast a zasedání zastupitelstva ukončil.

V Boskovštejně, dne 24.2.2011



_____________________                    _____________________               ____________________

     zapisovatel                                            ověřovatel                                         ověřovatel 




